Jahresbericht Integrierte Landliche Entwicklung 2015

Forderung der Integrierten Landlichen Entwicklung im Rahmen der Gemeinschaftsaufgabe

"Verbesserung der Agrarstruktur und des Kiistenschutzes"” (GAK) 2015

MaBnahmen der Integrierten Landlichen Entwicklung

Innerhalb von Flurbereinigungsverfahren

(MBT-0105062-0000)

Land

Dorferneuerungs- und entwicklungsmafnahmen

Dérfer mit

Dorferneuerungs- und entwicklungsmafnahmen

Sicherung und
Weiterentwicklung

Insgesamt

ohne
Dorfentwicklungs-
planung

mit
Dorfentwicklungs-
planung

Insgesamt

ohne
Dorfentwicklungs-
planung

mit
Dorfentwicklungs-
planung

dorfgemaRer
Gemeinschaftseinrichtun
gen

Anzahl

BW

BY

BE

BB

HB

HH

HE

MV

NI

NW

RP

SL

SN

ST

SH

TH

22

827

92

92

22

827

756

76

76

756

186

954

97

857

849

79

770

210

Tabelle 2 b

Jahresbericht der Lander, BLE (422)



