Jahresbericht Integrierte Ländliche Entwicklung 2015

Förderung der Integrierten Ländlichen Entwicklung im Rahmen der Gemeinschaftsaufgabe

"Verbesserung der Agrarstruktur und des Küstenschutzes" (GAK) 2015 Maßnahmen der Integrierten Ländlichen Entwicklung Innerhalb von Flurbereinigungsverfahren

(MBT-0105062-0000)

Land	Dorferneuerungs- und entwicklungsmaßnahmen			Dörfer mit Dorferneuerungs- und entwicklungsmaßnahmen			Sicherung und Weiterentwicklung
	Insgesamt	ohne Dorfentwicklungs- planung	mit Dorfentwicklungs- planung	Insgesamt	ohne Dorfentwicklungs- planung	mit Dorfentwicklungs- planung	dorfgemäßer Gemeinschaftseinrichtun gen
				Anzahl			
BW	22	-	22	9	-	9	-
BY	827	-	827	756	-	756	186
BE	-	-	-	-	-	-	-
ВВ	-	-	-	-	-	<u>-</u>	-
НВ	_	-	-	-	-	-	-
НН	-	<u>-</u>	<u>-</u>	_	<u>-</u>	<u>-</u>	-
HE	2	2	_	_	_	_	_
MV	92	92	_	76	76	_	16
NI	32	32	-	-	-	-	-
INI	-	-	-	-	-	-	-
NW	-	-	-	-	-	-	-
RP	-	-	-	-	-	-	-
SL	-	=	-	-	-	-	1
SN	3	3	-	-	3	-	-
ST	-	-	-	-	-	-	-
SH	-	-	-	-	-	-	-
тн	8	-	8	5	-	5	7
D	954	97	857	849	79	770	210

Jahresbericht der Länder, BLE (422)